
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Annullamento effettuazione dei viaggi di istruzione a.s. 2021-22 

 

RIUNIONE n° 1  dell’11 settembre 2021 – DELIBERA N° 3 
 

Nell’anno 2021, addì 11 settembre, alle ore 10.30, presso i locali della mediateca, si è riunito il 

Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Enrico Beduzzi. 

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Maio Marialuigia, Maiolino Sebastiano, Porteri Tiziana, 

Purpura Marco, Tassi Monica Tiburzi Roberta, Ariozzi Francesca, Beduzzi Enrico, Stefini 

Giuseppe, Lancini Paolo. 

Sono assenti i sigg: Angelillo Ines, Moretti Chiara, Caldarola Daniela, Sarzenti Michele, Vianelli 

Emanuela. 

: 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESO ATTO che il Collegio docenti nella riunione dell’8 settembre 2021 con delibera n°3 ha approvato il 

Piano annuale delle attività non di insegnamento 2021-22 che prevede l’annullamento dei viaggi di 

istruzione in Italia ed all’estero limitatamente all’anno scolastico 2021-22 a causa dell’emergenza 

sanitaria in corso 
 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 11, astenuti 0 contrari 0 

D E L I B E R A  

l’annullamento dei viaggi di istruzione durante l’intero anno scolastico 2021-22 a causa 

dell’emergenza sanitaria in corso e delle norme di sicurezza prescritte dal Ministero dell’Istruzione 

e dal ministero della Salute per il contenimento dell’epidemia da Covid-19 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Prof.ssa Tiziana Porteri Sig. Enrico Beduzzi 

 


		2022-02-09T15:24:30+0100
	PARZANI DIEGO




